
Det n. 1626 / 2022

DETERMINAZIONE n. 1626 / 2022

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

SERVIZIO LAVORO, SVILUPPO E GIOVANI

Proponente: GAGGI MATTEO

Oggetto: SERVIZIO DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOMAPPING E 
ILLUMINAZIONE IMMERSIVA ARTISTICA PER FESTIVITÀ NATALIZIE 2022 IN PIAZZA DEL 
POPOLO (CIG: 9485572DA1). AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DI SPESA

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 81 del 30/09/2021 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 102 del 22/12/2021 con la quale è stata 
approvata la nota di aggiornamento al documento unico di programmazione 2022-
2024;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 103 del 22/12/2021 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2022-2024;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 13/10/2022 con la quale è stata 
approvata la 7° variazione al Bilancio di previsione 2022-2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 431 del 30/12/2021 con la quale è stata 
approvata la parte finanziaria del Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 e il Piano 
Investimenti 2022-2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 264 del 18/10/2022 con la quale è stata 
approvata la 5° variazione al Piano Esecutivo di Gestione e la 6° variazione al Piano 
Investimenti 2022-2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 01/03/2022 con la quale è stata la 
parte obiettivi e parte attività strutturali del Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024;

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D. 
Lgs n. 267 del 18/08/2000 il quale espressamente prevede che spettano ai dirigenti-
responsabili degli Uffici tutti i compiti, compresa l’adozione di atti che impegnino 
l’amministrazione verso l’esterno, non ricompresi espressamente dalla legge o dallo 
statuto tra le funzioni di indirizzo e controllo politico-amministrativo degli organi di 
governo dell’ente;

RICHIAMATO il provvedimento assunto in data 01/04/2020, PGN 43337/12, col quale è 
stato conferito l’incarico di direzione del Settore Sviluppo Economico al sottoscritto dott. 
Matteo Gaggi a decorrere dal 01/04/2020 e fino al termine del presente mandato 
elettorale;

RICHIAMATI/E:
- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii., ed in particolare l’art. 13 “Funzioni” secondo il quale: 

“spettano al Comune tutte le funzioni amministrative che riguardano la popolazione 

ed il territorio comunale, precipuamente nei settori organici dei servizi alla persona e 

alla comunità, dell'assetto ed utilizzazione del territorio e dello sviluppo economico, 

salvo quanto non sia espressamente attribuito ad altri soggetti dalla legge statale o 

regionale, secondo le rispettive competenze”;
- la L.R. 3/99 “Riforma del sistema regionale e locale” e s.m.i., con particolare 

riferimento: all’art. 91 che assegna ai Comuni le funzioni in materia di turismo, all’art. 
208 che assegna le funzioni in materia di attività culturali e all’art. 50 che prevede 

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

che i Comuni possono concorrere, con proprie risorse, al sostegno e allo sviluppo 
dei sistemi produttivi locali e promuovono progetti di sviluppo delle attività 
produttive;

- la L.R. n. 41/1997 che prevede la riqualificazione e la valorizzazione del commercio 
nei centri storici, attraverso la promozione di metodologie finalizzate alla 
realizzazione di iniziative comuni fra enti locali ed operatori privati e la realizzazione 
di azioni che possano contribuire alla crescita socio-economica del contesto 
territoriale oggetto dell’intervento, nonché a mettere in luce il commercio locale e 
ad agevolare il sostegno e la riqualificazione delle attività di commercio e servizi che 
operano nelle parti centrali e periferiche del territorio;

- la L.R.  n. 4 del 25 marzo 2016, che all’art. 4 espressamente prevede “1. Ai Comuni 
ed alle Unioni dei Comuni compete la valorizzazione dell'economia turistica del 
proprio territorio. Nell'ambito di tali funzioni i Comuni e le Unioni dei Comuni: […]; b) 
organizzano o compartecipano a manifestazioni di intrattenimento o altre iniziative 
di animazione e promozione turistica di interesse locale. A tal fine possono avvalersi 
anche delle Pro Loco e di altri organismi operativi sul territorio. […]”;

ATTESO che:
- con la deliberazione consiliare n. 81 del 30/09/2021 è stata approvata la nota di 

aggiornamento al DUP, in cui è previsto, tra l’altro, l'Obiettivo Strategico "2.1 - 
Rilancio dell'economia cesenate", a sua volta declinato nell'Obiettivo Operativo 
"2.1.3 Promozione e valorizzazione delle attività in centro storico", con il fine di un 
rilancio dell’economia della nostra città;

- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 01/03/2022, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, con particolare riferimento all’attività 
strutturale AST22.090.02: Promozione, in sinergia con le Associazioni di categoria, 
nell’ambito del tavolo di confronto INCESENA, di ricerche, attività e iniziative 
finalizzate allo sviluppo dell'attrattività, alla sostenibilità, all'innovazione e al rilancio 
del centro storico; l'attività prevede, anche attraverso affidamento di servizi in 
appalto: l’erogazione di contributi o la definizione di progetti mediante la co-
progettazione, la realizzazione di iniziative di valorizzazione del Centro Storico, quali: 
eventi, animazioni, installazioni nonché azioni volte a favorire la riqualificazione e il 
ripopolamento commerciale;

DATO ATTO pertanto che:
- l’Amministrazione comunale di Cesena ha pertanto posto tra i suoi obiettivi azioni a 

supporto della promozione del patrimonio artistico, culturale, storico e turistico 
della città con l’obiettivo di realizzare una valorizzazione territoriale più efficace, 
grazie anche al ricorso a nuove forme di collaborazione tra il pubblico e il privato, in 
una visione d’insieme che si propone di promuovere la città e di valorizzarne i 
luoghi di eccellenza, l’enogastronomia e il benessere a tutte le persone;

- l’Amministrazione intende favorire iniziative azioni alla valorizzazione sociale, 
culturale e turistica del Centro Storico inteso come luogo multi vocazionale i cui 
spazi sono dedicati al commercio, alla socialità, alla cultura, ma anche ad eventi e 

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

animazioni con l’obiettivo di incrementare la visibilità della funzione commerciale, 
turistica e culturale del territorio;

ATTESO che, nell’ambito delle iniziative volte alla valorizzazione sociale, culturale e 
turistica del Centro Storico, rientra l’acquisizione di un servizio di installazione e gestione 
di un sistema di videomapping e illuminazione immersiva artistica per festività natalizie 
2022 in Piazza del Popolo;

VISTO l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., inerente la determinazione a contrattare e le 
relative procedure, per cui si rende necessario indicare: a) il fine che con il contratto si 
intende perseguire; b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
c) le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

RICHIAMATA la relazione tecnico illustrativa del contesto in cui è inserito il servizio, 
redatta ai sensi dell’art. 23, comma 15, D.Lgs. 50/2016, conservata agli atti d’ufficio, PGN 
158807/2022, da cui si evince che il valore posto a base della procedura di affidamento di 
cui al paragrafo precedente è pari ad Euro  63.573,77 IVA esclusa;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art.1, comma 450, della legge 296/2006 e ss. mm. e ii. le 
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per gli 
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 € e inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione, ad altri mercati elettronici ovvero al sistema telematico messo a 
disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative 
procedure;

VISTO l’art 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, così come derogato dal DL 76/2020 
c.d. “decreto semplificazioni” e successiva legge di conversione L. 120/2020 e s.m.i. che 
prevede – fino al 30 giugno 2023 – che l'affidamento diretto sia possibile per servizi e 
forniture per importi inferiori a 139.000 Euro;

DATO ATTO che il presente affidamento diretto avviene ai sensi dell’Art. 36, comma 2 
lettera a) DLgs 50/2016, come derogato dall’art. 1, comma 2 lettera a) della L. 120/2020 e 
s.m.i., e nell’esercizio della facoltà di cui all'art. 65 comma 3 del Codice dei Contratti D.Lgs. 
50/2017;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del Dlgs n. 50/2016 recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” 
approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e 
aggiornate al Dlgs n. 56/2017 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, 
aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019, convertito con legge 14 
giugno n. 55;

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

DATO ATTO che:
- in virtù della facoltà di cui all'art. 65 comma 3 del Codice dei Contratti D.Lgs. 

50/2017, si è proceduto ad effettuare su Mepa la trattativa diretta n. 3296205 del 
16/11/2022 rivolta alla ditta PROIETTA SRL, con sede in Viale dei Mareschi 4/D – 
10051 Avigliana (TO)  - C.F. e P.Iva 09964950019;

- in data 18/11/2022 la ditta PROIETTA SRL, P.Iva 09964950019, ha presentato la 
propria offerta, per l’importo di Euro 62.262,29 (IVA 22% esclusa), di cui Euro 
1.311,48 per Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della 
disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, 
comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTA l’offerta congrua e quindi opportuno e vantaggioso per l’Amministrazione 
procedere, ai sensi di quando disposto dalla precitata disciplina codicistica, all’affidamento 
del servizio sopracitato per l’importo di Euro 63.573,77 (IVA 22% esclusa), per un totale di 
Euro 77.560,00 (IVA 22% inclusa);

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 il presente provvedimento 
diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti di partecipazione da 
parte dell’aggiudicatario;

RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva il servizio di cui trattasi per l’importo 
contrattuale complessivo di Euro 63.573,77 oltre ad IVA di legge ed al netto di quest’ultima;

RITENUTO altresì approvare, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, il Capitolato 
speciale d’appalto, conservato agli atti del Settore, dando atto che le condizioni generali 
del contratto sono quelle riguardanti l’area merceologica del mercato elettronico del 
servizio acquistato;

DATO ATTO che, la somma complessiva di Euro 77.560,00, in relazione alla esigibilità 
dell’obbligazione, è disponibile a bilancio 2022-24, come da seguente prospetto:

Esercizio Capitolo Importo €

2022 75.560,00
2023

90050020
2.000,00

RICHIAMATO, ai sensi della Legge n. 136/2010 e s.m.i., il seguente Codice Identificativo 
Gara CIG: 9485572DA1;

DATO ATTO inoltre che l’importo per il versamento del contributo a favore dell’ANAC (ex 
AVCP) ai sensi dell’art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, è stabilito in 
Euro 30,00 che trovano copertura sul capitolo 90171004 del bilancio 2022-24 per l’anno 
2022;

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/09, convertito in L. 102/09, si attesta che in 
base all'attuale normativa il programma dei pagamenti di spese conseguenti agli impegni 
assunti con il presente atto sono compatibili con le regole di finanza pubblica;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. 50/2016;
- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” e s.m.i.;

ATTESTATO che responsabile del procedimento ex art. 6 della Legge 241/90 e s.m.i. è il 
sottoscritto Matteo Gaggi, Dirigente del Settore Sviluppo Economico;

DATO ATTO altresì che il sottoscritto dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in 
una situazione di conflitto di interessi neanche potenziale e di essere a conoscenza delle 
sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

ACQUISITO, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il visto di 
regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura 
finanziaria e riportato in calce alla presente;

DETERMINA

DI ASSUMERE la narrativa esposta in premessa quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

DI DARE ATTO che, per le motivazioni indicate in premessa che espressamente si 
richiamano, è stata eseguita tramite piattaforma Mepa una procedura di affidamento 
diretto, trattativa n. 3296205 del 16/11/2022, ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera a) del 
D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., così come derogato dall’art. 1, comma 2 lettera a) della L. 120/2020 
e s.m.i., per il SERVIZIO DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOMAPPING 
E ILLUMINAZIONE IMMERSIVA ARTISTICA PER FESTIVITÀ NATALIZIE 2022 IN PIAZZA DEL 
POPOLO (CIG: 9485572DA1);

DI APPROVARE:

- il Capitolato Speciale d’appalto, di cui alla trattativa n. 3296205 del 16/11/2022, 
conservato agli atti del Settore;

- l’offerta economica presentata dalla ditta PROIETTA SRL, P.Iva 09964950019, 
nell’ambito della Richiesta di offerta n. 3296205 del 16/11/2022, conservata agli atti 
del Settore;

DI AGGIUDICARE, in via definitiva, alla ditta PROIETTA SRL, P.Iva 09964950019, il SERVIZIO 
DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOMAPPING E ILLUMINAZIONE 

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

IMMERSIVA ARTISTICA PER FESTIVITÀ NATALIZIE 2022 IN PIAZZA DEL POPOLO, per 
l’importo di Euro 62.262,29  IVA esclusa, cui si aggiungono Euro 1.311,48 IVA esclusa per 
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di 
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, per 
un importo complessivo di Euro 63.573,77 (IVA 22% esclusa), pari a un totale di Euro 
77.560,00  (IVA 22% inclusa);

DI IMPEGNARE, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 e del principio relativo alla 
contabilità finanziaria, la somma complessiva di 77.560,00 Euro, imputando la spesa, in 
relazione alla esigibilità dell’obbligazione come da seguente prospetto:

Anno Capitolo Ditta Importo € CIG

2022 75.560,00
2023

90050020 PROIETTA SRL, P.Iva 09964950019
2.000,00

9485572DA1

DI DARE ATTO che il CIG è quello indicato nella tabella di cui al punto precedente;  

DI IMPEGNARE, inoltre, per il versamento del contributo a favore dell’ANAC (ex AVCP) ai 
sensi dell’art. 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, ai sensi dell’art. 183 del 
D.Lgs. 267/2000 e del principio relativo alla contabilità finanziaria, la somma complessiva di 
Euro 30,00, imputando la spesa, in relazione alla esigibilità dell’obbligazione, come segue:

Capitolo Importo Euro Anno

90171004 30,00 2022

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.32 comma 7 del D.lgs. 50/2016, che il 
presente provvedimento di aggiudicazione diventerà efficace alla positiva verifica per 
l’aggiudicatario di tutti i requisiti prescritti e che dell’intervenuta efficacia sarà dato atto 
con apposito avviso pubblicato sul sito del Profilo di Committente;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento di aggiudicazione, ove le verifiche di cui 
all’art. 32 c.7 del D.lgs 50/2016  diano esito negativo sarà sottoposto a decadenza;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 9 del DL 78/2009 convertito in Legge 102/2009, in 
base all’attuale normativa, il programma dei pagamenti di spese conseguenti agli impegni 
di assunti con il presente atto è compatibile con le regole di finanza pubblica;

DI INDIVIDUARE, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50, il Responsabile 
Unico del Procedimento (RUP) e, ai sensi degli artt. 101 e 111 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 
2016 e del DM n. 49 del 7 marzo 2018, il Direttore dell’Esecuzione del contratto nella 
persona del sottoscritto Dirigente del Settore Sviluppo Economico, dott. Matteo Gaggi, 
dando atto che non sussiste conflitto d’interessi ex art. 6 bis della legge 241/1990, come 
introdotto dalla Legge n. 190/2012;

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

DI DARE ATTO che:
- ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 50/2016, che l’appalto non è suddiviso in lotti 

funzionali, di cui all’art.3 comma 1 lettera gggg) del D.Lgs. 50/2016 stesso, in quanto 
trattasi di un servizio di modesta entità caratterizzato da un corpus unicum di 
prestazioni, coordinate fra loro, che possono essere effettuate in modo più efficace 
da un unico affidatario e per il quale la suddivisione in lotti comporterebbe un 
frazionamento che potrebbe aumentarne il costo complessivo senza garantirne una 
più efficiente esecuzione;

- che è stato rispettato il termine stabilito dall’articolo 1 comma 1 D.L. 76/2020, 
convertito in legge 11 settembre 2020 n. 120, in quanto il procedimento ha avuto 
avvio in data 10/11/2022 tramite la registrazione al protocollo dell’Ente della 
Relazione tecnico illustrativa del contesto in cui è inserito il servizio, redatta ai sensi 
dell’art. 23, comma 15, D.Lgs. 50/2016, PGN 158807/2022;

DI DARE ATTO inoltre che successivamente:
- si provvederà con successivi atti, alle necessarie registrazioni contabili nel rispetto 

del D.Lgs. 118/2011;
- con il soggetto affidatario verrà stipulato apposito contratto nelle forme consentite 

dalle disposizioni dell'art. 32, comma 14, del citato D.Lgs. 50/2016; ai fini e per gli 
effetti di cui alla citata Legge 136/2010 e ss.mm.;

- il soggetto affidatario dovrà presentare la comunicazione degli estremi identificativi 
del conto corrente dedicato nonché le generalità ed il codice fiscale delle persone 
delegate ad operare su di esso, ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 e ss.mm;

- in sede di acquisizione si provvederà a dare atto del rispetto dell’art. 14, commi 3 e 
4, del D.P.R. n. 62/2013;

DI RICHIAMARE:
- l’art. 1 commi 629, lett. b) e c), 630, 632 e 633 della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 

che ha introdotto l’art. 17- ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633 in ordine al cd “split 

payment”;

- il Decreto Ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013, in ordine agli obblighi di utilizzo della 
fatturazione elettronica nei rapporti economici con la Pubblica Amministrazione 
dando atto:

-.a. che le fatture elettroniche emesse verso la stazione appaltante devono 
riportare il codice identificativo di gara (CIG) della gara.

-.b.che, in fase di ordinazione e avvio dell’esecuzione della prestazione, si 
provvederà a comunicare a ciascun beneficiario le informazioni relative 
all’impegno da indicare obbligatoriamente nelle fatture elettroniche che 
dovranno essere indirizzate al Codice Univoco dell'Ufficio di Fatturazione 
Elettronica UF6Y2X;

DI DARE ATTO che secondo quanto previsto dall’art.29 del D.Lgs. 50/2016, il presente 
provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione con l’applicazione delle previsioni 
di cui al D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33;

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

DI DARE ATTO che responsabile del procedimento ex art. 6 della Legge 241/90 e s.m.i. è il 
sottoscritto Matteo Gaggi, Dirigente del Settore Sviluppo Economico.

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



Det n. 1626 / 2022

DETERMINAZIONE n. 1626 / 2022

Sottoscritta ai sensi dell'art. 107, comma 3, del D.L. vo n.267/2000.

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.



COMUNE DI CESENA

DETERMINAZIONE n. 1626 / 2022  

Oggetto: SERVIZIO DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOMAPPING E 
ILLUMINAZIONE IMMERSIVA ARTISTICA PER FESTIVITÀ NATALIZIE 2022 IN PIAZZA DEL 
POPOLO (CIG: 9485572DA1). AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e l’esecutività (art.153, 
comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267).

Tipo Esercizio Capitolo Importo Numero

U 2022 14031.03.90050020 75.560,00 50001662

U 2023 14031.03.90050020 2.000,00 50001663

U 2022 14031.02.90171004 30,00 50001664

Cesena, 22/11/2022  Il Responsabile

Stefano Severi

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da STEFANO SEVERI in data 21/11/2022
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2022/1626 del 21/11/2022 esecutiva dal 22/11/2022.


